Majstrovstvd SR mladSich Ziakov v kratkom bazéne

Dolny Kubin, 6. - 8.12.2024

disciplina22 Ziaci, 400m polohové preteky Ziaci B
07.12.2024 - 16:27 Vysledky
Rekord SR 12 ro¢. 5:01.82 Bielik Kevin KOMKO Rimavska Sobota 06.12.2014
Rekord SR 11.ro¢. 5:18.90 Dikéacz Bence JTBA Cilistov 25.10.2015
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Ziaci B 12.ro¢ni
1 Mico Tomas 2012 PK Martin 5:19.29 397
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.48 39.91 250m: 3:17.29 44.90 350m: 4:41.89 38.15
100m: 1:13.57 39.00 200m: 2:32.39 38.91 300m: 4:03.74 46.45 400m: 5:19.29 37.40
2. Buc Tomas 2012 PO Ruzomberok 5:32.06 +056 353 +12.77
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.63 42.11 250m: 3:28.93 51.52 350m: 4:57.31 37.60
100m: 1:14.52 39.30 200m: 2:37.41 40.78 300m: 4:19.71 50.78 400m: 5:32.06 34.75
3. KomoraMartin 2012 SKP Kosice 5:4291 +069 32 +23.62
50m: 38.48 38.48 150m: 2:07.89 43.45 250m: 3:38.06 47.81 350m: 5:05.41 39.50
100m: 1:24.44 45.96 200m: 2:50.25 42.36 300m: 4:25.91 47.85 400m: 5:42.91 37.50
4. Sovik Samud 2012 PK Nanti 5:45.27 314 +25.98
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.14 44.09 250m: 3:38.41 47.36 350m: 5:07.16 40.72
100m: 1:24.05 45.49 200m: 2:51.05 42.91 300m: 4:26.44 48.03 400m: 5:45.27 38.11
5. Vrobe Michadl 2012 MPK TvrdoSin 5:46.31 31 +27.02
50m: 36.87 36.87 150m: 2:08.26 43.56 250m: 3:38.03 46.81 350m: 5:06.65 41.05
100m: 1:24.70 47.83 200m: 2:51.22 42.96 300m: 4:25.60 47.57 400m: 5:46.31 39.66
6. Sedidk Filip 212 KP Aquacity Poprad 5:48.24 +08l 306 +2895
50m: 40.55 40.55 150m: 2:11.58 44.49 250m: 3:41.23 45.29 350m: 5:10.09 42.60
100m: 1:27.09 46.54 200m: 2:55.94 44.36 300m: 4:27.49 46.26 400m: 5:48.24 38.15
7. JelSovsky Milan 212 PK Martin 5:51.19 298 +3190
50m: 36.39 36.39 150m: 2:04.32 45.12 250m: 3:38.84 50.73 350m: 5:11.87 41.96
100m: 1:19.20 42.81 200m: 2:48.11 43.79 300m: 4:29.91 51.07 400m: 5:51.19 39.32
8. Fabian Mate) 2012 PK Martin 5:58.37 +090 281 +390.08
50m: 40.76 40.76 150m: 2:09.66 44.87 250m: 3:45.84 52.35 350m: 5:18.33 40.37
100m: 1:24.79 44.03 200m: 2:53.49 43.83 300m: 4:37.96 52.12 400m: 5:58.37 40.04
9. Vizvay Jurg 212 PK Zéahorék Senica 6:41.07 200 +1:.21.78
50m: 43.60 43.60 150m: 2:29.38 51.37 250m: 4:17.67 55.25 350m: 5:58.94 45.17
100m: 1:38.01 54.41 200m: 3:22.42 53.04 300m: 5:13.77 56.10 400m: 6:41.07 42.13
10. Dobiés Jakub 2012  Slavia Trenéin 7:00.80 +0,73 173 +1:4151
50m: 46.88 46.88 150m: 2:39.45 52.81 250m: 4:35.06 1:03.89 350m: 6:19.43 39.27
100m: 1:46.64 59.76 200m: 3:31.17 51.72 300m: 5:40.16 1:05.10 400m: 7:00.80 41.37
Ziaci B 11.ro¢ni
1 GavulaStanislav 2013 MPK TvrdoSin 5:53.83 292
50m: 40.96 40.96 150m: 2:12.27 43.44 250m: 3:45.31 48.69 350m: 5:14.94 40.70
100m: 1:28.83 47.87 200m: 2:56.62 44.35 300m: 4:34.24 48.93 400m: 5:53.83 38.89
2 Polény Jurgj 2013 ROYAL plavecky klub 6:03.38 269 +955
50m: 42.27 42.27 150m: 2:17.34 45.50 250m: 3:53.61 51.77 350m: 5:26.31 39.88
100m: 1:31.84 49.57 200m: 3:01.84 44.50 300m: 4:46.43 52.82 400m: 6:03.38 37.07
3. Hanték Tymon 2013 Matador Pachov 6:09.73 2%6 +1590
50m: 40.73 40.73 150m: 2:15.33 44,91 250m:  3:55.59 55.33 350m: 5:30.35 41.77
100m: 1:30.42 49.69 200m: 3:00.26 44.93 300m: 4:48.58 52.99 400m: 6:09.73 39.38
4. Dudon Jakub 2013  Piestansky PK 6:17.40 240 +2357
50m: 40.55 40.55 150m: 2:20.68 47.19 250m: 3:59.23 51.81 350m: 5:34.80 42.71
100m: 1:33.49 52.94 200m: 3:07.42 46.74 300m: 4:52.09 52.86 400m: 6:17.40 42.60
5. Kerna¢ Jakub 2013 PK Banska Stiavnica 6:56.15 179 +1.02.32
50m: 49.72 49.72 150m: 2:41.36 51.52 250m: 4:28.78 55.81 350m: 6:11.96 46.77
100m: 1:49.84 1:00.12 200m: 3:32.97 51.61 300m: 5:25.19 56.41 400m: 6:56.15 44.19

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to Slovenska plavecka federécia
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